PORTARIA Nº 1.522/2025

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE PROMOÇÃO
VERTICAL.

O SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de Cachoeiro de Itapemirim,
Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições delegadas através dos Decretos nºs.
18.275/2008 e 35.523/2025, tendo em vista o
que consta no processo nº 58574/2025,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  PROMOÇÃO VERTICAL aos
servidores abaixo mencionados, nos termos da Lei n° 7.756/2019  e Decreto nº
32.352/2022.

MAT NOME CARGO ADMISSÃO NÍVEL ATUAL
NÍVEL

PROMOVIDO PROCESSO A PARTIR DE

10629-01
Elizandra Gonçalves de Lima e

Cirne Rodrigues
Terapeuta

Ocupaciona 15/06/1998 II III 58383/2025 23/07/2025

31991-01
Andressa Coelho da Silva

Decothé
Auxiliar de
Educação 24/03/2009 I II 44594/2025 03/06/2025

29512-02 Augusto Tosta Pereira
Auxiliar de

Olbras 28/05/2008 I II 56588/2025 15/07/2025

31917-01
Adalto de Souza Francisco

Junior Motorista 23/03/2009 I II 41422/2025 25/05/2025

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 24 de julho de 2025.

FERNANDO SANTOS MOURA
Secretário Municipal de Administração (Interino)

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500370032003200340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.522/2025

		2025-07-24T16:08:55-0300